•••••••••••••••••••f'4It•••••••••••..".ft..••.-••••.-
"••

~ Prefeitura Municipal de Campina Verde M'.
U .1

LEI N~ 1.207 DE 26 DE AGOSTO DE 1.994.

"ALTERA LIMITE PARA ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA ESTABELECIDO NO ARTIGO 5~
ALíNEA "a" DA LEI N~ 1.191, DE 28 DE
DEZEMBRO DE 1.993".

o Povo do Município de Campina Verde, Estado de

Minas Gerais, através de seus representantes, APROVOU e eu,

Prefeito Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica acrescido em mais 20% (vinte por

cento) o limite estabelecido para anulação de dotação

orçamentária, constante do Artigo 5Q - al:Lnea"a" da Lei nQ

1.191 de 28 de dezembro de 1.993, que dispõe sobre o

Orçamento do Municipio de Campina Verde/MG., para o exerci
cio de 1.994.

Art. 2Q Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

MANDO, PORTANTO, A TODOS A QUEM O CONHECIMENTO E

EXECUÇÃO DA PRESENTE LEI PERTENCER, QUE A CUMPRAM E A FAÇAM

CUMPRIR TÃO INTEIRAMENTE COMO NELA SE CONTÉM.

Prefeitura Municipal de Campina Verde/MG., em 26 de

Agosto de 1.994, 55Q Ano da Emancipação Politico-Adminis
trativa do Municipio.

Rua 30, N·. 296-Centro·Fones (034) 412-1622 e 412-'472-Telex 342614-Fax (034) 412.2104. Cx. Posto I 05
CEP 38 270-000 - Campina Verde - Minas Gerais